
PARTENZE DA OLTRE 100 CITTA’ ITALIANE

BUS PER ISCHIA
FINO IN HOTEL | TRAGHETTO INCLUSO

081.99.69.99
www.ischiaprenotazioni.it

Linea Lombardia Linea Italia Linea Trentino
05.00 VARESE - Stazione F.S.

05.20 GALLARATE - Casello Autostradale

05.30 BUSTO ARSIZIO – Stazione FS

05.40 LEGNANO – Largo Tosi

05.45 LAINATE - Casello Autostradale

05.50 RHO - Corso Europa, Salumificio

Linea Lombardia 2
04.05 COMO - Piazza Cavour

04.25 ERBA - Stazione FS

04.45 LECCO - Parch. Eurospin, Via Fiandra

05.10 OGGIONO – Supermercato Rex

05.20 SEREGNO - Stazione FS

05.35 MONZA - Stazione FS, Piazza Castello

06.35 CREMONA - Casello Autostradale Punto Blu

Linea Piemonte
04.45 TORINO - Via Sacchi 8, Htl Turin Palace

05.30 ASTI - Casello Autostradale Est

05.45 ALESSANDRIA - Casello Autostradale Ovest

05.55 TORTONA - Casello Autostradale

06.05 VOGHERA - Casello Autostradale

Linea Piemonte 2
04.05 CAVAGLIÀ – Davanti Bar del Portico

04.10 SANTHIÀ - Casello Autostradale

05.20 NOVARA - Casello Autostradale Punto Blu

06.15 CASTEGGIO - Casello Autostradale

06.45 CASTEL SAN GIOVANNI - Casello Autostradale

Linea Toscana Mare
08.15 LIVORNO - Stazione Ferroviaria

08.35 VIAREGGIO – Ex hangar del Carnevale

08.35 PISA – Aeroporto pensilina bus terminal binari

08.55 LUCCA - Hotel Napoleon

07.30 MASSA - Uscita Autostradale

09.00 PONTEDERA – Ing. C. Comm.le Panorama

09.15 MONTECATINI - Stazione FS

09.20 EMPOLI – Ingr. C. Comm.le Coop usc. Empoli

09.30 PISTOIA - Parcheggio difronte Superm. Breda

09.50 PRATO – Hotel Palace

PARTENZE SPECIALI
Partenze: 22/12 – 28/12 – 29-12 – 02/01
Rientri: 29/12 – 02/01 – 03/01 – 06/01

CAPODANNO LINEA CENTRO:
Partenze: 28/12 – 29/12 – 30/12

Rientri: 02/01

Attenzione:
Alcuni punti di carico, durante il periodo di festività

saranno soggetti a riconferma.

05.10 DESENZANO - Casello Autostradale

05.15 BERGAMO - Stazione FS, ingresso principale

05.45 BRESCIA - Stazione FS, ingresso principale

05.55 MILANO - Cascina Gobba Terminal Metro

06.15 MILANO – P.le Lotto ingresso Lido

06.30 MELEGNANO - Casello Autostradale

06.45 LODI - Casello Auto.le rotat. parch. Bennet

07.15 PIACENZA – Casello Auto.le - Piazzale IVECO

07.25 FIORENZUOLA D’ARDA - Casello Autostradale

07.35 FIDENZA - Casello Auto.le Agrinascente

07.45 PARMA – Centro Commerciale Torri

08.15 REGGIO EMILIA – C.C. Ariosto Viale Morandi

08.20 CAMPOGALLIANO - Casello Autostradale

08.35 MODENA - Casello Auto.le Rist. Turismo

09.00 BOLOGNA - Area di servizio Cantagallo

10.00 FIRENZE - Casello Auto.le Nord Hotel The Gate

10.30 INCISA - Casello Autostradale

10.40 S. GIOVANNI VALDARNO - Casello Auto.le

11.00 AREZZO - Casello Autostradale 

11.10 MONTE SAN SAVINO - Casello Autostradale

11.20 VALDICHIANA - Casello Autostradale

11.30 CHIUSI CHIANCIANO - Casello Auto.le

13.15 FABRO – Ristorante Il Focolare

13.15 ORVIETO – Hotel Orvieto

14.05 ORTE - Casello Autostradale

14.25 ROMA - Area di servizio Prenestina Ovest direz. sud

14.55 VALMONTONE - Casello Auto.le

15.25 FROSINONE - Casello Auto.le

15.50 CASSINO - Casello Auto.le

Linea Adriatica
03.35 BAGNACAVALLO – Stazione FS

04.05 RAVENNA – Cinema City

04.35 FORLI’ - Casello Autostradale A14

04.55 CESENA - Casello Autostradale Nord A14

05.20 RIMINI - Casello Autostradale Nord

05.30 RICCIONE - Casello Autostradale

05.35 CATTOLICA - Casello Autostradale

05.50 PESARO - Casello Autostradale

06.00 FANO - Casello Autostradale

06.30 SENIGALLIA - Casello Auto.le rot. C.Comm.le

06.35 IESI - Uscita Superstrada Direzione Centro

06.50 ANCONA - Casello Autostradale Nord

07.30 CIVITANOVA MARCHE - Casello Autostradale

08.20 SAN BENEDETTO DEL TRONTO - Casello Aut.le

08.40 GIULIANOVA - Casello Autostradale

09.10 PESCARA VILLA NOVA - Casello Autostradale

09.40 SULMONA - Casello Autostradale

10.10 AVEZZANO - Casello Autostradale

11.10 SORA - Uscita Superstrada

11.30 CASSINO - Casello Autostradale

Note:
1. Gli orari previsti nel programma sono indicativi 
e potrebbero subire variazioni.
2. Per motivi tecnici potrebbero verificarsi delle 
soste con cambi autobus.
3. Lo spostamento dei bagagli da un bus all’altro
avverrà sotto la vigilanza delle nostre assistenti.

 

05.35 TRENTO - Casello Autostradale Sud 

06.05 ROVERETO - Casello Autostradale Nord/Sud

06.20 ALA\AVIO Casello Autostradale

06.35 AFFI - Casello Autostradale

06.55 VERONA – Dietro Tempio Votivo

07.30 MANTOVA – Stazione FS

07.40 PEGOGNANA – Casello Autostradale

07.50 REGGIOLO – Casello Autostradale

08.00 CARPI - Casello Autostradale

Linea Veneto
03.30 FELTRE - Foro Boario 

04.00 BELLUNO - Stazione Ferroviaria

05.15 VITTORIO VENETO - Casello Auto.le Sud, parcheggio

05.50 CONEGLIANO - Casello Auto.le – distributore IP

05.50 VICENZA - FS Ingr. princ. Cas. Aut.le Ovest, parc.

06.10 TREVISO - Casello Auto.le Sud – parcheggio McDonald’s

06.30 MESTRE - Rotonda Holiday Inn

06.45 PADOVA – Casello Auto.le - Hotel Sheraton

07.00 MONSELICE - Casello Autostradale

07.20 ROVIGO - Casello Auto.le Villa Marzana

07.50 FERRARA - Stazione F.S. - Hotel De La Ville

08.30 BOLOGNA – Piazza XX Settembre Hotel NH

Linea Centro
05.25 SANSEPOLCRO – Uscita Superstrada

05.40 CITTA’ DI CASTELLO - Parcheggio Stadio  

05.55 UMBERTIDE - Uscita Autostradale Z.I. TOTAL

06.20 PERUGIA - Pian di Massiano St. Minimetrò

06.30 PONTE SAN GIOVANNI - Piazzale Mercedes  

06.40 S. MARIA DEGLI ANGELI - Hotel Antonelli 

07.05 FOLIGNO - Stazione FS

07.30 SPOLETO - Bivio Monteluco - API

08.00 TERNI - Terminal Bus ATC

08.10 AMELIA – Uscita Autostradale

08.55 ORTE - Casello Autostrada Hotel Tevere

10.05 ROMA TIBURTINA - Tibus box 16 -          € 85

10.30 VALMONTONE – Casello Autostradale

11.00 FROSINONE – Casello Autostradale


